
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Звіту про експертну  

грошову оцінку земельної ділянки  

площею 0,0095 га в с. Бобрик по вул. Козацька  

та проведення земельних торгів  

 

Розглянувши Звіт ТОВ «ГРАНД-ІНФОРМ-ПЛЮС» про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки, для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, 

площею 0,0095 га., кадастровий номер 3221280401:01:050:0015, в селі Бобрик по  

вул. Козацька Великодимерської селищної ради, відповідно до ст.116, 124, 127, 134 – 

139 Земельного Кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити Звіт ТОВ «ГРАНД-ІНФОРМ-ПЛЮС» про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки, для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, 

площею 0,0095 га., кадастровий номер 3221280401:01:050:0015, в с. Бобрик по вул. 

Козацька, Великодимерської селищної ради, визначеним на конкурсних умовах, та 

встановити стартову ціну земельної ділянки на земельних торгах, згідно наданого 

звіту - 21737,00 грн. (двадцять одна тисяча сімсот тридцять сім гривень, 00 коп.) 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Лендсервіс», згідно 

укладеного договору, провести земельні торги з продажу зазначеної в п.1 земельної 

ділянки. 

3. Встановити крок торгів в розмір 0,5% (нуль цілих п’ять десятих відсотка) 

від стартової ціни лота. 

4. Уповноважити селищного голову на укладання договору купівлі-продажу 

земельної ділянки з переможцем торгів. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 
смт Велика Димерка 

8 квітня 2021 року 

№ 311 XI-VIIІ 


